
1961 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET EX OR BETTER
Pretty strong set - averages EX/EX+ with many EX-MT (some less). 
Cards have modest (or no) corner wear, most with good centering. We 
see virtually no cards with creasing. Checklists are unmarked, card 
backs are clean - a nice looking set, particularly if you don’t mind a bit 
of slight corner wear. Stars include Maris VG, B. Robinson EX-MT, Santo 
rookie EX+/EX-MT, Mantle #44 EX+, Killebrew VG-EX, Mathews VG-EX, 
Billy Williams rookie EX+, Mays VG-EX, Ford EX+, Spahn EX+, Koufax 
#207 EX-MT, Gibson EX, Yankees team EX-MT, Drysdale EX+/EX-MT, 
Yastrzemski VG-EX o/c, Musial EX-MT o/c, Mantle EX, Mantle #307 EX+/
EX-MT, Koufax EX+, Banks EX-MT, F. Robinson VG-EX, Skowron VG-EX, 

Clemente EX+/EX-MT, Ruth EX+/EX-MT, Gehrig EX+, Aaron GD-VG, Marichal rookie VG, Berra EX, Kaline 
VG-EX, Mazeroski EX+, Snider GD-VG, Mantle MVP VG-EX, McCovey EX, B. Robinson A.S. VG-EX, Banks 
A.S. EX, Maris A.S. VG-EX/EX, Mantle A.S. VG-EX, Mays A.S. EX+, Aaron A.S. VG-EX/EX, Ford A.S. VG-
EX/EX, Spahn A.S. VG-EX, F. Robinson A.S. EX+, etc. Full guide value 7000.00.   $3695.00.
Special Price 25% off $2771.00 (you save $924.00)

1964 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET VG/VG-EX
Very consistent VG/VG-EX set - just a small number of cards 
weaker. A great chance to pick up a vintage set for under 
$1500.00. Includes Berra VG, Brock EX, Mantle VG-EX, Banks 
GD-VG, Rose Good, Mays VG, Koufax VG, Yastrzemski VG, Maris 
VG-EX o/c, D. Allen rookie EX, Conigliaro rookie VG-EX, Aaron 
VG, Mays #306 EX, Mantle #331 VG, Stargell VG-EX, Ford 
VG, Aaron/Mays #423 VG mc, Clemente VG-EX (back wear), 
Gibson VG, Niekro rookie VG-EX, Hubbs VG, etc. Full guide value 
3500.00.   $1295.00.
Special Price 25% off $971.00 (you save $324.00)

1958 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET
VG/VG-EX
Very consistent set, most cards are VG-EX or VG (a small number 
less) - great chance to buy a complete 50 year old set cheap. 
Includes T. Williams GD-VG, Mays Fair, Drysdale VG-EX, Banks 
VG, Aaron Good, Maris rookie VG/VG-EX, Clemente VG-EX, Kaline 
VG-EX, Snider VG-EX, Mantle PR-FR, Hodges VG-EX, Koufax VG-
EX, Yankee team EX, Spahn VG-EX, F. Robinson VG, Killebrew EX, 
B. Robinson VG, Ford Good, T. Williams #321 VG-EX, Cepeda 
rookie VG, Aaron #351 EX, Berra VG, Reese VG-EX, Mantle #418 
FR-GD, Mays #436 VG-EX, Musial A.S. GD-VG, T. Williams A.S. 
VG-EX, Mays A.S. VG-EX, Mantle A.S. GD-VG, Aaron A.S. Good, 
etc. Full guide 6000.00.  $1495.00.
Special Price 25% off $1121.00 (you save $374.00)

1959 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET EX/EX+
This vintage Topps set is 50 years old and contains 572 cards including 
numerous Hall of Famers. We grade this set 50% VG-EX and 50% EX-MT 
with a few better worse. Very collectible set - stars grade: Berra EX, Koufax 
EX, Musial EX+, Mays VG-EX, B. Robinson VG, Aaron EX, Kaline VG-EX, 
Banks VG/VG-EX, Maris EX+, Snider EX, Mantle VG-EX, Gibson rookie EX, 
Kaline A.S. GD-VG, Mays A.S. EX+/EX-MT, Spahn A.S. EX, Mantle A.S. 
VG-EX, Aaron A.S. EX, Campanella VG-EX, Doby EX-MT, Clemente #543 
EX-MT, Killebrew VG-EX, Clemente EX, Mantle #461 EX+, F. Robinson 
EX+, Fox EX, Ashburn VG-EX, Aaron #212 EX-MT, Wynn EX-MT, Hodges 
NR-MT, Aparicio NR-MT, Mays #317 EX-MT, Anderson rookie NR-MT, 

Wilhelm EX+, Roberts EX+/EX-MT, Drysdale VG, Cepeda VG-EX, Ford VG-EX, Mathews NR-MT, Mays 
IA NR-MT, Aaron IA NR-MT, Cash rookie EX, etc. Add this set to your collection today. Full guide value is 
8000.00.  $5200.00.  Special Price 25% off $3900.00 (you save $1300.00)
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KIT YOUNG’S SALE #10
Welcome to Kit Young’s Sale #10.  Included are premium/older cards at 20% off, newly acquired and broken up sets of 1954 Red 
Hearts and 1957 Swifts Franks, 1952 Topps High Numbers at 15% off, some great Yankee specials, a unique “make us an offer” 
section, 25% off vintage sets and much more.  You can order by phone, fax, email, regular mail or online through Paypal, Google 
Checkout or credit cards.  If you have any questions or would like to email your order, please email us at orders@kityoung.com.  
Our regular business hours are 8-6 weekdays and 8-2 Saturdays Pacific time.  Toll free phone #888-548-9686.

Take a huge 25% off any set listed below
A B

C D

1965 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET EX/EX+
Popular mid-1960’s set jam packed with stars and Hall of Famers. 
Overall condition is EX/EX+ (with many better and some less). Includes 
Morgan EX-MT, F. Robinson EX+, Kaline EX+, Manlte #134 EX+/EX-MT, 
B. Robinson VG-EX, Maris VG/VG-EX, Clemente EX-MT, Aaron VG-EX, 
McCovey EX+, Rose EX, Spahn EX-MT/NR-MT, Mays VG-EX/EX, Drysdale 
EX/EX+, Koufax EX, Gibson EX+, Ford EX+, Mantle VG-EX, Yastrzemski 
EX-MT, Carlton EX+/EX-MT, Berra EX-MT, Banks EX+, Uecker EX/EX+, 
Hunter EX, Brock EX+/EX-MT, Perez EX+/EX-MT and many more.  
$2800.00.  Special Price 25% off $2100.00 (you save $700.00)

1971 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET EX
Popular early 1970’s set with tough condition sensitive black borders. 
Overall grade is EX with many better and some less. Includes Munson 
EX, Jackson EX+, McCovey EX+, Carlton EX+, Rose EX+, Kaline EX+, 
Bench VG-EX, Garvey rookie VG-EX, T. Williams EX, Aaron EX-MT, Ryan 
EX, Banks VG-EX/EX, Yastrzemski VG-EX, Killebrew EX+, Palmer EX+, 
Mays VG-EX/EX, Brock EX-MT/NR-MT, Clemente VG-EX, F. Robinson EX-
MT, Baker/Baylor rookie VG and many more.  $1295.00.
Special Price 25% off $971.00 (you save $324.00)

E F

	 	 Condition	  Price

Richie Ashburn Phillies . . . . . . . . . . NR-MT . . . .   $195.00
Frank Baumholtz Cubs. . . . . . . . . .           NR-MT . . . . . .     59.00

	 	 Condition	  Price

Carl Erskine Dodgers . . . . . . . . . . . . .            VG . . . . . . $30.00
Ferris Fain White Sox. . . . . . . . . . .            NR-MT . . . . . .     59.00
Ferris Fain White Sox. . . . . . . . . . . .           VG-EX. . . . . . 20.00
Dee Fondy Cubs. . . . . . . . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     45.00
Jim Hegan Indians . . . . . . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     59.00
George Kell Red Sox. . . . . . . . . . . .             NR-MT . . . . .    125.00
Ted Kluszewski Reds . . . . . . . . . . . . . .EX . . . . . . . 75.00
Harvey Kuenn Tigers . . . . . . . . . . . . EX-MT . . . . . .     45.00
Bob Lemon Indians. . . . . . . . . . . . . .             EX-MT . . . . . .     69.00
Sherm Lollar White Sox. . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     45.00
Mickey Mantle Yankees . . . . . . . . . .         EX-MT . . . . .    650.00
Gil McDougald Yankees. . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     89.00
Minnie Minoso White Sox . . . . . . . .         NR-MT . . . . . .     75.00

	 	 Condition	  Price

Minnie Minoso White Sox . . . . . . . . . .         VG . . . . . . $17.00
Stan Musial Cardinals . . . . . . . . . . EX+ o/c . . . . 269.00
Billy Pierce White Sox. . . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     65.00
Billy Pierce White Sox. . . . . . . . . . . VG-EX. . . . . . 20.00
Al Rosen Indians. . . . . . . . . . . . . . .                NR-MT . . . . . .     65.00
Hank Sauer Cubs. . . . . . . . . . . . . . . EX-MT . . . . . .     39.00
Enos Slaughter Cardinals. . . . . . . .         NR-MT . . . . . .     99.00
Duke Snider Dodgers . . . . . . . . . .         NR-MT o/c. . . .   149.00
Warren Spahn Braves . . . . . . . . . . . NR-MT . . . . . .     99.00
Sammy White Red Sox. . . . . . . . EX-MT/NR-MT. 45.00
Eddie Yost Senators . . . . . . . . . . . . . .              EX . . . . . . . 28.00
Eddie Yost Senators . . . . . . . . . . . . .            VG-EX. . . . . . 25.00
Gus Zernial A’s . . . . . . . . . . . . . . . .                 NR-MT . . . . . .     45.00

1954 RED HEARTS



VINTAGE OLDIES SPECIALS (20% OFF)
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1957 TOPPS #328 
BROOKS ROBINSON 

ROOKIE
PSA 6 EX-MT $395.00 

SPECIAL $316.00

21

1958 TOPPS #1
TED WILLIAMS

PSA 6 EX-MT $480.00 
SPECIAL $384.00

22

1960 TOPPS #350 
MICKEY MANTLE

PSA 6.5 EX-MT+ $600.00 
SPECIAL $480.00

23

1963 TOPPS #537
PETE ROSE ROOKIE

PSA 6 EX-MT $795.00 
SPECIAL $636.00

24

1964 TOPPS #50
MICKEY MANTLE
NR-MT $550.00

SPECIAL $440.00

25

1955 TOPPS DOUBLE 
HEADERS #25/26
JACKIE ROBINSON

EX+ $175.00
SPECIAL $140.00

16

1955 TOPPS #50
JACKIE ROBINSON

PSA 6 EX-MT $400.00 
SPECIAL $320.00

17

1955 TOPPS #2
TED WILLIAMS

PSA 6 EX-MT $550.00 
SPECIAL $440.00

18

1956 TOPPS #5
TED WILLIAMS
NR-MT $550.00

SPECIAL $440.00

19

1957 TOPPS #302 
SANDY KOUFAX

PSA 6 EX-MT $280.00 
SPECIAL $224.00

20

1941 DOUBLE PLAY 
#57/58 TED WILLIAMS 
PSA 6 EX-MT $650.00 

SPECIAL $520.00

11

1952 TOPPS #407
EDDIE MATHEWS ROOKIE 

EX-MT O/C $4995.00 
SPECIAL $3995.00

12

1952 TOPPS #314
ROY CAMPANELLA
PSA 3 VG $850.00
SPECIAL $680.00

13

1954 BOWMAN #170 
DUKE SNIDER

NR-MT $275.00
SPECIAL $220.00

14

1954 TOPPS #201
AL KALINE ROOKIE

PSA 6 EX-MT $560.00 
SPECIAL $448.00

15

1922 V61 NEILSON’S
TY COBB

GD/GD-VG $895.00
SPECIAL $715.00

6

1935 GOUDEY #1J
BABE RUTH

PSA 3 VG $795.00
SPECIAL $635.00

7

1934-36 DIAMOND STAR 
#77

CHARLIE GEHRINGER 
PSA 8 NM/MT OC $495.00 

SPECIAL $395.00

8

1940 PLAY BALL #173 
NAP LAJOIE

NR-MT $188.00
SPECIAL $150.00

9

1940 PLAY BALL #170 
TRIS SPEAKER

PSA 6 EX-MT $175.00 
SPECIAL $140.00

10

1887 BUCHNER GOLD 
COIN

JOHN WARD
VG-EX $1250.00

SPECIAL $1000.00

1

1909-11 T206
TY COBB (RED)

FR-GD/GD $695.00
SPECIAL $556.00

2

1911 T201 MECCA
NAP LAJOIE

VG-EX $295.00
SPECIAL $235.00

3

1913 T200 FATIMA TEAM 
WASHINGTON W/

WALTER JOHNSON
VG/VG-EX $795.00
SPECIAL $635.00

4

1913 T200 FATIMA TEAM 
DETROIT W/TY COBB 

BVG 3.5 VG+ $1395.00 
SPECIAL $1115.00

5
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HANK AARON SPECIALS
– TAKE 20% OFF –

The Real Home Run King

1963
TOPPS
EX-MT

$160.00

1965
TOPPS
EX-MT

$120.00

1956 TOPPS
EX-MT $280.00

1961
TOPPS
EX-MT
$96.00

Also:
1959 Topps #212 w/Mathews . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $64.00
1971 Topps. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55.00
1973 Topps. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35.00
1975 Topps. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25.00
1975 Topps #1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NR-MT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36.00

Popular late-1950’s issue featuring many of the greats of the game.  We are breaking up this complete set which also included the original 
game board and mailing envelope.

Description	 Condition	 Price
#1 Johnny Podres Dodgers. . . . . EX-MT (light toning). $80.00

#2 Gus Triandos Orioles . . . . . . . . . . . . .            NR-MT. . . . . . . . . $95.00

#3 Dale Long Cubs . . . . . . . . . . . . . .             EX-MT/NR-MT. . . . . . $85.00

#4 Billy Pierce White Sox. . . . . . . EX-MT (light toning). $75.00

#5 Ed Bailey Reds. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 NR-MT. . . . . . . . . $95.00

#6 Vic Wertz Indians . . . . . . . . . . . . . . . .               NR-MT. . . . . . . . . $95.00

#7 Nellie Fox White Sox. . . . . . . . . . . . . .             NR-MT. . . . . . . . $175.00

#8 Ken Boyer Cardinals. . . . . . . . . . . . . .             NR-MT. . . . . . . . $115.00

#9 Gil McDougald Yankees . . . . . . . . . . NR-MT. . . . . . . . $115.00

#10 Jim Gilliam Dodgers . . . . . . . . . . . . NR-MT. . . . . . . . $115.00

#11 Eddie Yost Senators . . . . . . . . . . . . NR-MT. . . . . . . . . $95.00

Description	 Condition	 Price

#12 Johnny Logan Braves. . . . . . . . . . . NR-MT. . . . . . . . . $95.00

#13 Hank Aaron Braves. . . . . . . . . . . . . .             NR-MT. . . . . . . . $350.00

#15 Jackie Jensen Red Sox . . . . . . . . . .         EX-MT . . . . . . . . . $85.00

#16 Frank Robinson rookie Reds. . . . . .     NR-MT. . . . . . . . $295.00

#18 Rocky Colavito Indians. . . . . . . . . . EX-MT . . . . . . . . $175.00

#14/17 Two Card Panel
(unperforated between players)
Richie Ashburn Phillies/Bill Tuttle Tigers.NR-MT. . . . . . . . $275.00

Original Game Board with Spinner . . . . .    EX-MT . . . . . . . . $195.00

Original Mailing Envelope . . . . . . . . . . . . .              EX . . . . . . . . . . .          $99.00
(pictures game on front)

1957 SWIFT FRANKS

WILLIE MAYS SPECIALS 
– TAKE 20% OFF –

The Say Hey Kid

1953 
TOPPS 
GD-VG 
$695.00

1954 
BOWMAN 
VG-EX/EX 
$269.00

1951 BOWMAN ROOKIE 
GD-VG/VG $795.00

1952 
TOPPS
GD-VG 
$750.00

Also Good 
$595.00

Also:
1957 Topps . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX+/EX-MT . . . . . . . . . $299.00
1959 Topps . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140.00
1964 Topps . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100.00
1965 Topps . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160.00
1973 Topps . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EX-MT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32.00
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NEW YORK YANKEES SPECIALS

1921 W551
BABE RUTH

VG-EX $795.00

1923 W515-2 #3
BABE RUTH

VG-EX $795.00

1933 SPORT KINGS #2 
BABE RUTH

GD/GD-VG $1595.00

1932 U.S. CARAMEL 
#6 BILL DICKEY

GD-VG/VG $375.00

1934 GOUDEY #37 
LOU GEHRIG

GD/GD-VG $750.00

1934 GOUDEY #61 
LOU GEHRIG
VG $1295.00

1934-36
DIAMOND STARS

BILL DICKEY
PSA 6 EX-MT $250.00

1948 LEAF PREMIUM 
BABE RUTH (LARGE) 

VG-EX $695.00

1948 BOWMAN #6 
YOGI BERRA ROOKIE 

GD-VG $200.00

1948-49 LEAF #3 
BABE RUTH

FAIR $595.00

1948-49 LEAF #1
JOE DIMAGGIO
GD-VG $695.00

1948 SWELL SPORTS 
THRILLS #14 
LOU GEHRIG

VG-EX $225.00

1949 BOWMAN #60 
YOGI BERRA

EX-MT $240.00

1949 BOWMAN #98 
PHIL RIZZUTO

PSA 6 EX-MT $160.00

1951 BOWMAN #1 
WHITEY FORD ROOKIE 

GD-VG/VG $695.00

1951 BOWMAN #26 
PHIL RIZZUTO

EX $75.00

1951 BOWMAN #290 
BILL DICKEY

EX-MT $150.00

1952 BOWMAN #1 
YOGI BERRA

GD-VG/VG $150.00

1952 TOPPS #191 
YOGI BERRA
VG $269.00

1952 TOPPS #384 
FRANK CROSETTI

GD/GD-VG $175.00

1952 TOPPS #175 
BILLY MARTIN

VG-EX/EX $249.00

1952 TOPPS #11
PHIL RIZZUTO

PSA 4 VG-EX BLACK 
$165.00

1953 TOPPS #104 
YOGI BERRA

VG-EX $165.00

1953 BOWMAN #59 
MICKEY MANTLE

VG $695.00

1953 BOWMAN #9 
PHIL RIZZUTO
EX-MT $180.00

1953 BOWMAN #121 
YOGI BERRA

EX-MT $640.00

1966 TOPPS #50 
MICKEY MANTLE

SGC 60 EX $175.00

1967 TOPPS WHO AM 
I? #12 BABE RUTH

EX $89.00

1967 TOPPS #150 
MICKEY MANTLE 
PSA 5 EX $175.00

1968 TOPPS #280 
MICKEY MANTLE

BVG 6 EX-MT $275.00

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27

28 29 30

1952 TOPPS HIGH NUMBERS
(TAKE 15% OFF)

For a limited time or while supplies last you can take 15% off any high number listed below.

Take a huge

25% off
any card listed.

#314 Roy Campanella PSA 3 VG $850.00

#384 Frank Crosetti GD/GD-VG (trimmed) $175.00

#394 Billy Herman PSA 4 VG-EX $275.00

PSA 8 NM/MT o/c @ $395.00: 367
EX-MT/NR-MT @ $340.00: 402
EX-MT @ $250.00: 397
EX+/EX-MT @ $265.00: 371, 380
EX @ $240.00: 316, 327, 337, 368, 374
     (275.00), 381, 386
VG-EX/EX @ $199.00: 324, 385, 386, 387
VG-EX @ $175.00: 319 (250.00), 332, 341, 359, 363, 365          
     (250.00), 374, 376 (225.00), 383, 397, 399 (250.00)
VG/VG-EX @ $150.00: 393
GD-VG/VG @ $125.00: 385
GD-VG @ $149.00: 334
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The next two (2) pages are jam packed with outstanding baseball, basketball, football and non-sport lots that we are now accepting your “offers” on.  
Simply put, find the lots you want, contact us either by phone, fax, email or regular mail with your best offer and we will either accept or counteroffer with 
something close to what you were thinking.  (Please try and refrain from offering $10.00 on $100.00 lots, etc.).  This is a great opportunity to acquire our 
already discounted lots at an even greater savings.  Happy collecting, Kit.

You can order by phone, fax, mail or online through Paypal, Google Checkout or credit cards.  If you have questions or would like to email your order, 
please email us at orders@kityoung.com.  Our regular business hours are 8-6 weekdays and 8-2 Saturdays Pacific time.  Toll Free #888-548-9686.

“MAKE US 

AN OFFER” 

LOTS

1950’S BASEBALL LOTS
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 30 DIFFERENT EX
30 different in EX condition.  Includes Jensen, Konstanty, 
Bell, Yost, etc.  High guide value $1370.00. 
Special Price $314.95

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 66
DIFFERENT VG-EX
66 different in VG-EX condition.  Includes Woodling, 
Coleman, Stanky, Noren, Lopat, Minoso rookie, 
Schoendienst, Runnels #2, etc.  High guide value 
$3510.00.  Special Price $639.95

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 20 DIFFERENT VG
20 different in VG condition.  Includes Antonelli, Law, Lopat, 
Pierce, Roe, Runnels #2, Schoendienst, Shantz, Woodling, 
etc.  High guide value $1390.00.  Special Price $209.95

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 41 DIFFERENT VG
41 different in VG condition.  Includes Sauer, Jansen, etc.  
High guide value $1840.00.  Special Price $279.95

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 36 ASSORTED 
GD-VG AND BELOW
36 different (35 different) in GD-VG condition and below.  
Includes Brown #281, McCosky #300, Elliott, etc.  High 
guide value $1850.00.  Special Price $149.95

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 35
DIFFERENT GD-VG
35 different in GD-VG condition.  Includes Antonelli, Bauer, 
Carrasquel, Hutchinson, Jensen, Konstanty, Law, Lopat, 
Pierce, Runnels #2, Schoendienst, Yost, etc.  High guide 
value $2140.00.  Special Price $244.95

1953 TOPPS BASEBALL LOT OF 40 DIFFERENT EX
40 different in EX condition.  Includes Woodling, Wilhelm, 
Labine, Jensen, Bruton rookie, #242, #223, etc.  High 
guide value $1320.00.  Special Price $364.95

1953 TOPPS BASEBALL LOT OF 59
DIFFERENT VG-EX
59 different in VG-EX condition.  Includes Bruton rookie, 
Conley rookie, Crandall, Dar k, Groat, Irvin, Jones, Kiner, 
Lopat, Miller rookie, Pierce, Sain, Schoendienst, Wertz, 
high numbers #279, 266, 256, 247, 239, 227, etc.  High 
guide value $2175.00.  Special Price $429.95

1953 TOPPS BASEBALL LOT OF 37
DIFFERENT GD-VG
37 different in GD-VG condition.  Includes Bruton rookie, 
Burgess, Dressen, Loes, Miller rookie, Nuxhall, Pierce, 
Wynn, high numbers #247, 279, 249, 250, 256, etc.  High 
guide value $1400.00.  Special Price $174.95

1954 TOPPS BASEBALL LOT OF 60
DIFFERENT VG-EX
60 different in VG-EX condition.  Includes Ashburn, Gilliam, 
Haddix, Janowicz, Manush, Rosen, Shantz, Wilhelm, etc.  
High guide value $1215.00.  Special Price $189.95

1954 BOWMAN BASEBALL LOT OF 45
DIFFERENT VG-EX/EX
45 different in VG-EX/EX condition.  Includes Dark, 
Friend, Janowicz, Jensen, Kuenn rookie, Law, Pierce, 
Schoendienst, Wilhelm, etc.  High guide value $700.00.  
Special Price $119.95

1955 BOWMAN BASEBALL LOT OF 80
DIFFERENT VG-EX/EX
80 different in VG-EX/EX condition.  Includes Palica (no 
trade), Janowicz, Pierce, Roe, Bolling #204 correct, Kell, 
etc.  High guide value $952.00.  Special Price $209.95

1955 TOPPS BASEBALL LOT OF 38
DIFFERENT VG-EX
38 different in VG-EX condition.  Includes Mossi rookie, 
Groat, Gilliam, 208, etc.  High guide value $565.00.  
Special Price $102.95

1956 TOPPS BASEBALL LOT OF 89
DIFFERENT VG-EX/EX
100 different in VG-EX/EX condition.  Includes Giles 
#2, Alston, Gilliam, Red Sox team, Schoendienst, 
Neal, Wilhelm, Furillo, etc.  High guide value $1435.00.  
Special Price 329.95

1957 TOPPS BASEBALL LOT OF 146
DIFFERENT VG-EX/EX
146 different in VG-EX/EX condition.  Includes Burdette, 
Face, Friend, Groat, Kuenn, Law, McDaniel rookie, Neal, 
Pafko, Pierce, Power, Tanner, Turley, Virdon, D. Williams, 
Woodling, etc.  High guide value $1615.00.
Special Price $429.95

1957 TOPPS BASEBALL LOT OF 164
DIFFERENT GD-VG
164 different in GD-VG condition.  Includes Colavito rookie, 
Ashburn, Kell, C. Boyer rookie, Groat, Cardinals, Phillies, 
A’s, Orioles, D. Williams, Virdon, Torre, Tanner, Piersall, 
Pierce, Pafko, Neal, McDougald, McDaniel rookie, Kuenn, 
Gilliam, Giles/Harridge, Friend, Erskine, Dark, Craig, 
Burgess, Burdette, etc.  High guide value $1962.00.  
Special Price $249.95

1958 TOPPS BASEBALL LOT OF 269
DIFFERENT GD-VG
269 different in GD-VG condition.  Includes Aparicio A.S., 
Bunning, Burgess, Dark, Face, Fox A.S., Friend, Friend 
A.S., Giles/Harridge, Herzog, Jensen, Jensen A.S., Law, 
Malzone, McCormick rookie, Moon, Neal, Pappas rookie, 
Pierce, Piersall, Roberts, Schoendienst, Score, Tanner, 
Terry, Virdon, D. Williams, Woodling, Zimmer, Red Sox, 
White Sox, Indians, A’s, Dodgers, Braves, Giants, Cardinals, 
Senators, etc.  High guide value $2867.00.
Special Price $249.95

1959 TOPPS BASEBALL LOT OF 24 STARS
EX-MT/NR-MT
24 different stars in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Felipe Alou rookie, Luis Aparicio/Nellie Fox #408, Richie 
Ashburn, Lou Burdette, Norm Cash rookie, Orlando Cepeda, 
Rocky Colavito, Larry Doby,. Carl Erskine, Bob Friend, 
Carl Furillo, Jim Gilliam, Whitey Herzog, Deron Johnson 
rookie, Billy Martin, Gil McDougald, Charlie Neal, Billy 
Pierce #466, Robin Roberts/Billy Pierce #156, Red 
Schoendienst, Herb Score, Chuck Tanner, Bill White rookie 
and Hoyt Wilhelm.  High guide value $452.00.
Special Price 269.95

1959 TOPPS BASEBALL LOT OF 52
STARS/TEAMS EX
52 different stars/teams in EX condition.  Includes Allison 
rookie, Sparky Anderson rookie, Aparicio A.S., Aparicio/
Fox #408, Ashburn, Ken Boyer, Ken Boyer A.S., Bunning, 
Burdette, Burgess, Cepeda A.S., Dark, Doby, Duren, 
Erskine, Face, Face/Friend/Law #428, Fox, Friend, Giles, 
Gilliam, Groat, Herzog, Jensen, Kluszewski, Kluszewski/
Murtaugh #17, Kubek, Kuenn, Labine, Maglie, Newcombe, 
Nuxhall, Osteen rookie, Pafko, Pierce, Pierce A.S., Virdon, 
Piersall, Pinson, Roberts, Roseboro, Tanner, Terry, 
Thomson, Wilhelm, Woodling, Wynn, Orioles, Indians, 
Braves and Senators.  High guide value $758.00.
Special Price $224.95

1959 TOPPS BASEBALL LOT OF 51
STARS/TEAMS VG-EX
51 different star/teams in VG-EX condition.  Includes 
Allison rookie, Sparky Anderson rookie, Aparicio/Fox 
#408, Ashburn, Bunning, Burgess, Callison rookie, 
Colavito/Minoso/Doby #166, Colavito #462, Dark, Doby, 
Duren, Face, Face/Friend/Law #428, Fairly rookie, Friend, 
Giles, Gilliam, Groat, Haddix, Herzog, Jensen, Johnson 
rookie, Kluszewski/Murtaugh #17, Kuenn, Labine, Maglie, 
Nuxhall, Osteen rookie, Pierce, Pierce A.S., Pierce #466, 
Piersall, Roberts/Pierce #156, Roseboro, Schoendienst, 
Tanner, Terry, Thomson, Turley A.S., Virdon, White rookie, 
Wilhelm, D. Williams, Woodling, Cubs, Indians, A’s, Braves 
and Senators.  High guide value $670.00.
Special Price 159.95

1980’S-PRESENT SET LOTS
1981-2009 TOPPS BASEBALL
COMPLETE SET LOT of 24
Lot of 24 sets from 1981-2009 Topps.  Includes 1981, 
1981 TR, 1982, 1982 TR, 1983 TR, 1984, 1984 TR, 1985, 
1986, 1987, 1988 TR, 1991, 1992, 2005, 2006, 2007, 
2008, 2009, etc.  High guide value $1198.00.
Special Price $399.00 (plus exact UPS charge)

1981-2001 DONRUSS BASEBALL
COMPLETE SET LOT OF 17
Lot of 17 sets from 1981-2001 Donruss.  Includes 1981, 
1984, 1985, 1986 Rookies, 1987, 1987 Rookies, 1988, 
1988 Rookies, 1990, 2001 (no sp’s), 2001 Retro 1999 (no 
sp’s), etc.  High guide value $507.00.
Special Price $229.00 (plus exact UPS charge)

1984-1988 FLEER UPDATE BASEBALL
COMPLETE SET LOT OF 5
Complete run of Fleer Update sets from 1984-1988.  
Includes 1984, 1985, 1986, 1987 and 1988.  Includes 
rookie cards of Clemens, Puckett, Bonds, Maddux,  etc.  
High guide value $360.00. Special Price $189.00 (plus 
exact UPS charge)

1988 SCORE/UPPER DECK BASEBALL
COMPLETE SET LOT OF 12
12 sets from Score and Upper Deck.  Includes Score: 1987 
Sportflics Rookies 1, 1988, 1988 TR, 1989, 1989 TR, 
1990, 1996 and UD: 1989 High, 1990, 1990 High, 1992 
Fan Fest and 1993.  High guide value $218.00.
Special Price $99.00 (plus exact UPS charge)

1978-1985 TOPPS BASEBALL NEAR SET LOT OF 8
8 near sets of Topps 1978-1985.  1978 (-26); 1979 
(-Smith/Dawson); 1980 (-Henderson/Ryan); 1981 (-10); 
1982 (-Ripken +24); 1983 (-Tony Gwynn +4); 1984 (-40) 
and 1985 (-Clemens, +27).  EM/NM overall.
Special Price $175.00 (plus exact UPS charge)

NON-SPORT LOTS
BRITISH TOBACCO LOT OF 11
SETS AND 281 SINGLES
Large lot of British Tobacco cards – 11 complete sets and 
281 single cards from 1917-1972.  Includes: Wills, Players 
Cigarettes, Lambert & Butler, Churchman, Trucards, Ely 
Brewery, B.A.T., etc.  EX/EX+ overall.
Special Price $199.00

SCIENCE FICTION LOT OF 13 SETS
13 different sets from 1977-1985 science fiction-themed 
sets.  Includes: 1977-78 Topps Star Wars, 1979 Topps Star 
Trek; 1980 Topps Empire Strikes Back, 1983 Topps Return 
of the Jedi, etc.  High guide value $497.00
Special Price $165.00

JOKE/SILLY/AMUSING LOT OF 10
SETS AND 91 CARDS
10 sets and 91 cards (72 different) from joke-themed sets.  
Includes 1960’s Price Krazy Kards set; 1979-80 Topps 
Wacky Packages, 1985 FTCC Three Stooges, 1983 Fleer 
Mad Stickers set, etc.  Retail value $733.00.
Special Price $229.00

OLDER ODDBALL LOTS
1939-46 SALUTATION EXHIBITS LOT OF 36 CARDS
36 assorted cards (35 different) in GD-VG/VG condition 
overall.  Includes DiMaggio, Feller, Appling, Greenberg, 
Mize, Dickey, etc.  High guide value $955.00.
Special Price $159.95

1947-66 EXHIBITS LOT OF 159 CARDS
159 assorted cards (121 different) in GD-VG/VG condition 
overall.  Includes Aparicio, Banks, Cepeda, Kaline, Kell, 
Kiner, Mazeroski, Roberts, Santo, Schoendienst, Spahn, 
1948 Cleveland Indians team, etc.  High guide value 
$2034.00.  Special Price $269.95

1963 POST CEREAL LOT OF 78 CARDS
78 assorted cards (50 different) in EX/EX-MT condition 
overall.  Includes Wynn, Roberts, Marichal, Skowron, K. 
Boyer, Cash, etc.  High guide value $580.00.
Special Price 289.95

1936 GOUDEY LOT OF 9 ASSORTED
Lot of 9 assorted (8 different) in lower grade.  Includes 
Crosetti, Cuyler, Harris, P. Waner, etc.  High guide value 
$905.00.  Special Price $101.95

1960 LEAF LOT OF 51 CARDS
51 assorted (34 different) in EX-MT or better.  High guide 
value $560.00.  Special Price $269.95

1960 LEAF LOT OF 97 CARDS
97 assorted (61 different) in GD-VG/VG condition overall.  
Includes Aparicio, B. Robinson, Green, K. Boyer, etc.  High 
guide value $923.00.  Special Price $139.95

1959 FLEER LOT OF 52 CARDS
52 cards (37 different) in VG-EX/EX condition overall.  All 
cards feature Ted Williams.  High guide value $805.00.  
Special Price $214.95

1960 FLEER LOT OF 61 CARDS
61 cards (28 different) in EX-MT or better.  Includes Traynor, 
Grove, Walsh, Wilson, Mize, Hubbell, etc.  High guide value 
$366.00.  Special Price $175.95

1960 FLEER LOT OF 58 CARDS
58 cards (35 different) in VG-EX/EX condition overall.  
Includes Lajoie, Mathewson, Alexander, Speaker, Feller, 
Ott, Foxx, Grove, Gomez, etc.  High guide value $499.00.  
Special Price $119.95

1961-62 FLEER LOT OF 51 CARDS
51 cards (26 different) in EX-MT or better.  Includes Evers, 
Walsh, Jennings, Wheat, etc.  High guide value $414.00.  
Special Price $129.95

1963 FLEER NEAR SET VG/VG-EX
Near set of 1963 Fleer Baseball (53 of 66).  Missing B. 
Robinson, Santo and 11 commons/minor stars.  Includes 
Gibson VG-EX/EX, Clemente GD-VG, Adcock EX-MT o/c, 
Spahn VG-EX, Wills EX, Koufax VG, Drysdale VG/VG-EX, 
Yastrzemski VG-EX, Mays VG-EX/EX, etc.  Condition is VG/
VG-EX overall (many better, a few less).  High guide for 
complete set $1500.00.  Special Price $299.95

1963 FLEER LOT OF 28 CARDS
28 cards (17 different) in EX-MT or better.  Includes 
Cepeda, Law, Pinson, T. Davis, etc.  High guide value 
$295.00.  Special Price $139.95

1952 RED MAN LOT OF 20 CARDS NO TABS
20 assorted (17 different) in VG/VG-EX condition overall.  
Includes Mays, Snider, Feller, Berra, Durocher, Stengel, 
Doby, Irvin, Wynn, etc.  All cards without tabs. High guide 
value $910.00.  Special Price $239.95

1954 RED MAN LOT OF 22 CARDS NO TABS
22 assorted (20 different) in VG-EX condition overall.  
Includes Slaughter, Roberts, Spahn, Schoendienst, Berra, 
Campanella, Mays, Kell (Bos.), Mele (Balt. ), Mele (Chi.), 
etc.  High guide value $825.00.  Special Price $219.95

1962 TOPPS FOOTBALL BUCKS LOT OF 56 CARDS
56 assorted (28 different) in EX condition overall.  Includes 
Jim Brown, Ditka, Layne, Jurgensen, Jim Taylor, Groza, etc.  
High guide value $495.00.  Special Price $148.95

1949 REMAR BREAD OAKLAND OAKS NEAR SET
24 of 32 cards in EX-MT condition.  Includes Billy Martin, 
Chuck Dressen, George “High Pockets” Kelly, etc.  High 
guide value for complete set $700.00.
Special Price $299.95

1966 TOPPS RUB OFFS LOT OF 65 CARDS
65 assorted cards in EX/EX-MT condition overall.  Includes 
Kaline, Mazeroski, Killebrew, Mathews, McCovey, Stargell, 
Gibson, etc.  High guide value $423.00.
Special Price $177.95



SPECIAL SALE INSTRUCTIONS/OPTIONS
1)	Call Toll Free 888-548-9686 to place your order 8am-6pm weekdays, 8am-2pm Saturdays Pacific time.

2)	Fax orders and payment information 858-259-1675. California residents, please add 8.75% sales tax.

3)	Mail order (check, money order or credit card information)
	 – call first to reserve cards if possible.  See address below.

4)	Email us your order to orders@kityoung.com.  List cards you want, method of payment (credit card, 
check, etc.), your name, address, etc.  We also accept Google Checkout and Paypal – go directly to 
www.paypal.com; our payment address is pay@kityoung.com.
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kityoung.com.  We will then call you back to confirm cards, billing amount, get your payment 
information, etc.

6)	Please note: many of these cards and sets are not shown at www.kityoung.com, so please follow these 
special instructions when ordering.  Also – other discounts and coupons do not apply to this sale.

POSTAGE & HANDLING
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	 (plus insurance costs on higher dollar sets)
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or more) we will charge additional shipping fees and insurance as needed. 
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1975 TOPPS MINI LOT OF 76 CARDS
76 assorted (68 different) in EX/EX-MT condition overall.  
Includes Seaver, Ryan, Morgan, McCovey, Rose, Jackson, 
Ryan #312, Carter rookie, Mantle #195, Aaron, Aaron 
#1, Ryan #5, Ryan #7, Fisk, Winfield, B. Robinson, 
Perry, Palmer, Carlton, Lynn rookie, Hernandez rookie, etc.  
High guide value $370.00.  Special Price $179.95

1975 TOPPS MOST VALUABLE PLAYER
LOT OF 137 CARDS
137 assorted cards from the 1975 Topps MVP subset in 
EX-MT condition.  Includes Berra, Campanella, Mantle, 
Aaron, Banks, Clemente, Yastrzemski, Gibson, Rose, 
Jackson, Bench, etc.  Heavy in the Mantle MVP cards.  
High guide value $713.00.  Special Price $189.95

1972 TOPPS AWARDS LOT OF 97 CARDS
97 assorted cards from the 1972 Topps Awards subset 
in VG-EX/EX condition overall.  Includes MVP, Cy Young, 
Rookie of the Year, Babe Ruth award, Commissioners 
award, Minor League Player of the Year.  High guide value 
$776.00.  Special Price $109.95

1962 TOPPS VARIATIONS LOT OF 10 EX-MT
10 of the 11 variations (missing Angels team) in EX-MT 
condition.  Includes Walls, Hoeft, Reniff portrait, Reniff 
pitching, Kunkel, Willey, Yost, Moon, Buhl and Tasby.  High 
guide value $355.00.  Special Price $189.95

1962 TOPPS VARIATIONS LOT OF 10 EX
10 of the 11 variations (missing Angels team) in EX 
condition.  Includes Walls, Hoeft, Reniff portrait, Reniff 
pitching, Kunkel, Willey, Yost, Moon, Buhl and Tasby.  High 
guide value $355.00.  Special Price $118.95

1962 TOPPS GREEN TINT VARIATIONS
LOT OF 27 EX-MT
27 different green tint variations in EX-MT condition 
overall.  Includes Dallas Green, Roger Craig, Bob Cerv, etc.  
Special Price $119.95

STAR/LEADER/TEAM LOTS
1960 TOPPS STAR LOT OF 40
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 40 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Kaat rookie, Cash, Ashburn, S. Anderson, Wilhelm, 
Schoendienst, Kubek, K. Boyer, C. Boyer, etc.  High guide 
value $390.00.  Special Price $235.95

1960 TOPPS STAR/TEAM LOT OF 54
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 54 different in VG-EX/EX condition.  Includes Kaat 
rookie, Wynn #1, Cash, F. Howard rookie, Ashburn, Fox, 
Aparicio, C. Boyer, Mazeroski, Roberts, Schoendienst, 
Wilhelm, B. Martin, etc.  High guide value $587.00.  
Special Price $176.95

1961 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 39 DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 39 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Leader #41 w/Mays & Clemente, Leader #43 w/Aaron 
& Banks, Leader #49 w/Koufax, Roberts, Fox MVP, Wynn, 
Schoendienst, Cepeda, M. Alou rookie, etc.  High guide 
value $402.00.  Special Price $255.95

1961 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 85 DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 85 different in VG-EX/EX condition.  Includes 
Yankees team, Leader #41 w/Clemente & Mays, Groat 
#1, Leader #43 w/Aaron & Banks, Ashburn, Fox, Roberts, 
Schoendienst, Wynn, Aparicio, Richardson, etc.  High 
guide value $839.00.  Special Price $266.95

1962 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 62 DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 62 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Hubbs rookie, McCarver rookie, Powell rookie, Fox, 
Colavito A.S., Wynn, Tresh rookie, etc.  High guide value 
$731.00.  Special Price $486.95

1962 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 84 DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 84 different in VG-EX/EX condition.  Includes Hubbs 
rookie, Flood, Stengel, Ruth specials (7), Aparicio A.S., 
Cepeda, Mazeroski, Roberts, Santo, Tresh rookie, Wynn, 
etc.  High guide value $937.00.  Special Price $311.95

1963 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 36 DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 36 different in EX-MT/NR-MT condition. Includes 
Leader #3 w/Mays & Aaron, Friend #450, Torre, Roberts, 
Hubbs, Kubek, Wilhelm, etc.  High guide value $376.00.  
Special Price $194.95

1964 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 59 DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 59 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
LaRussa rookie, Piniella rookie, Lolich rookie, Kubek, 
Roberts, Stengel, Bunning, Wilhelm, Oliva, etc.  High 
guide value $537.00.  Special Price $242.95

1964 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 86 DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 86 different in VG-EX/EX condition.  Includes 
Aparicio, Piniella rookie, LaRussa rookie, John rookie, 
Lolich rookie, Roberts, Stengel, Bunning, Colavito, Oliva, 
Wilhelm, etc.  High guide value $801.00.
Special Price $179.95

1965 TOPPS STAR/TEAM LOT OF 35
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 35 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Mets team, Orioles team, Powell, Beckert rookie, Stengel, 
World Series #138 w/Gibson, Roberts, K. Boyer, etc.  High 
guide value $561.00.  Special Price $373.95

1965 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 75 
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 75 different in VG-EX/EX condition.  Includes Mets 
team, Aparicio, Colavito, Powell, Schoendienst, Oliva, 
Conigliaro, Richardson, Roberts, Tiant rookie, etc.  High 
guide value $751.00.  Special Price $249.95

1966 TOPPS STAR/TEAM LOT OF 30
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 30 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Wilhelm, Kaat, L. May rookie, Kuenn, Powell, etc.  High 
guide value $209.00.  Special Price $112.95

1966 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 78 
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 78 different in VG-EX/EX condition.  Includes Sutton 
rookie, Wilhelm, Lolich, F. Howard, Oliva, Yankees team, 
L. May rookie, Aparicio, Cepeda, Colavito, Mazeroski, etc.  
High guide value $597.00.  Special Price $161.95

1967 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 34 
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 34 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Petrocelli, Wilhelm, Leader #238 w/Koufax, Alston, 
Aparicio, etc.  High guide value $213.00.
Special Price $135.95

1967 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 82 
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 82 different in VG-EX/EX condition.  Includes 
Mazeroski, Sutton, Petrocelli, Dodgers team, Durocher, 
Wilhelm, Leader #234 w/Koufax, McLain, Aparicio, 
Cepeda, Torre, etc.  High guide value $628.00.
Special Price $199.95

1969 TOPPS STAR/LEADER LOT OF 48
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 48 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Weaver rookie, Leader #1 w/Yastrzemski, World Series 
#164 w/Maris, Wilhelm, B. Robinson A.S., Aparicio, 
Torre, Alston, etc.  High guide value $232.00.
Special Price $149.95

1969 TOPPS STAR/LEADER LOT OF 75
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 75 different in VG-EX/EX condition.  Includes 
Weaver rookie, Leader #1 w/Yastrzemski, Nettles rookie, 
Perez, Lyle Rookie, Carew A.S., Oliva, B. Robinson A.S., 
Aparicio, Cepeda, Sutton, Mazeroski, etc.  High guide 
value $381.00.  Special Price $133.95

1970 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 79 DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 79 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Play Off #195 w/Seaver, Palmer, Cepeda, Brock, B. 
Robinson A.S., Perez, McCovey A.S. Bunning, Carew A.S., 
Mazeroski, etc.  High guide value $320.00.
Special Price $174.95

1970 TOPPS STAR/TEAM/LEADER
LOT OF 100 DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 100 different in VG-EX/EX condition.  Includes Mets 
team, Play Off #197 w/Ryan, Brock, Fingers, Morgan, 
Stargell, Yastrzemski A.S., Carew, Gibson, Santo, B. 
Robinson, Palmer, Perry, Sutton, etc.  High guide value 
$639.00.  Special Price $174.95

1971 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 67 
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 67 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Mets team, Concepcion rookie, Foster rookie, Marichal, 
Morgan, Simmons rookie, Sutton, Mazeroski, Niekro, etc.  
High guide value $320.00.  Special Price $164.95

1971 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 102 
DIFFERENT VG-EX/EX
Lot of 102 different in VG-EX/EX condition.  Includes 
Garvey rookie, Sparky Anderson, Matlack rookie, McCovey, 
Stargell, Gibson, Concepcion rookie, Mets team, Simmons 
rookie, Alston, Marichal, Morgan, Cepeda, Bunning, etc.  
High guide value $631.00.  Special Price $159.95

1972 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 115 
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 115 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Fisk rookie, Baylor, World Series #226 w/Clemente, 
Brock, F. Robinson, Gibson, Aparicio, Cepeda, Hunter, 
Killebrew, Morgan, etc.  High guide value $390.00.  
Special Price $125.95

1973 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 113 
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 113 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Leader #67 w/Ryan, Ruth #474, Gehrig #472, 
Yastrzemski, Aaron #473, Fisk, Cobb #471, Brock, 
Carew, Gibson, Kaline, B. Robinson, Cobb #475, Gossage 
rookie, McCovey, Morgan, Palmer, F. Robinson, Garvey, 
Killebrew, Perry, Stargell, Marichal, Niekro, etc.  High 
guide value $410.00.  Special Price $139.95

1974 TOPPS STAR/TEAM/LEADER LOT OF 114 
DIFFERENT EX-MT/NR-MT
Lot of 114 different in EX-MT/NR-MT condition.  Includes 
Leader #207 w/Ryan, Griffey rookie, Yastrzemski, Fisk, 
Kaline, Parker rookie, F. Robinson, World Series #473 
w/Mays, Carew, Carlton, Gibson, McCovey, Morgan, 
Munson, Palmer, B. Robinson, Brock, Killebrew, Stargell, 
etc.  High guide value $365.00.  Special Price $119.95

OLDER FOOTBALL LOTS
1954 BOWMAN FOOTBALL LOT OF 79
ASSORTED VG-EX OVERALL
79 assorted in VG-EX condition overall (some better/
worse).  Includes Lattner #128, Trippi, Conerly, 
Christiansen, Finks, K. Rote, single prints, etc.  High guide 
value $896.00.  Special Price $154.95

1956 TOPPS FOOTBALL NEAR SET OF 98 
DIFFERENT GD-VG/VG OVERALL
Near set of 1956 Topps Football in GD-VG/VG condition 
overall (some better/worse).  Includes 98 of 120 cards 
in the set.  Lot has: #1 Carson, Packers team, Groza, 
Cardinals team, Donovan, Fears, Schmidt rookie, 
George rookie, LeBaron, McElhenny, Moore rookie, S. 
Jones rookie, Nomellini, Conerly, Tittle, Stautner, Perry, 
Layne, #120 Vessels, etc.  High guide for complete set 
$1800.00.  Special Price $259.95

1956 TOPPS FOOTBALL LOT OF 217
ASSORTED GD OVERALL
217 assorted cards in GD condition overall (some better/
worse).  Includes Stautner, Conerly, S. Jones rookie, 
George rookie, McElhenny, #120 Vessels, etc.  High guide 
value $2408.00.  Special Price $149.95

1957 TOPPS FOOTBALL PARTIAL SET OF 110 
DIFFERENT VG-EX OVERALL
Partial set of 1957 Topps Football in VG-EX condition 
overall (some better/worse).  Includes 110 of 154 cards 
in the set.  Lot has #1 LeBaron, Marchetti, Matson, 
Groza, Bednarik, Donovan, Robustelli, Stautner, S. Jones, 
McDonald rookie, #154 Morrison, etc.  High guide for 
complete set $2200.00.  Special Price $209.95

1964 PHILADELPHIA FOOTBALL LOT OF 197 
ASSORTED EX-MT
197 assorted in EX-MT condition overall.  Includes Landry, 
Lombardi, Shula, W. Davis rookie, Berry, Johnson, Parker, 
Ringo, Gregg, Mitchell, Marchetti, etc.  High guide value 
$858.00.  Special Price $289.95

LOWER GRADE 1950S BASEBALL
1953 BOWMAN COLOR LOT OF 41
ASSORTED GD AND BELOW
Lot of 41 assorted in GD and below condition.  Includes 
Shantz, Garcia, Loes, McMillan, 1 semi-high, 1 high, etc.  
High guide value $1705.00.  Special Price $124.95

1955 BOWMAN LOT OF 144
ASSORTED GD AND BELOW
Lot of 144 assorted in GD and below condition.  Includes 
Wilhelm #1, Roberts, Fox, Susce #320, Wynn, Lemon, 
Minoso, Boudreau, Podres, Kiner, Kell, 3 umpires, 11 high 
numbers, etc.  High guide value $2782.00.
Special Price $189.95

1956 TOPPS LOT OF 89
DIFFERENT GD AND BELOW
Lot of 89 different in GD and below condition.  Includes 
Banks, Harridge #1, Skowron, Berra, Killebrew, Rizzuto, 
Fox, Score rookie, Dodgers team, Roberts, Billy Martin, 
Giants team, Doby, Newcombe, etc.  High guide value 
$2716.00.  Special Price $196.95

1956 TOPPS LOT OF 81
ASSORTED GD AND BELOW
Lot of 81 assorted in GD and below condition.  Includes 
Dodgers team, Harridge #1, Giants team, McDermott 
#340, Score rookie, Newcombe, Roberts, Giles #2, etc.  
High guide value $2842.00.  Special Price $179.95

1959 TOPPS LOT OF 86
ASSORTED GD AND BELOW
Lot of 86 assorted in GD and below condition.  Includes 
Phillies team, Cepeda A.S., White Sox team, Giants 
team, K. Boyer, Score, Skowron, etc.  High guide value 
$1430.00.  Special Price $114.95


